МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРJПf АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

« 3 » мая 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМ

№ 158

№ 158

№ 158

О внесении изменений в постановление местной администрации
Эльбрусского муниципального района № 360 от 01 октября 2018г.

«Об утверждении положения МУ «Управление образования»

На основании постановления главы местной администрации
Эльбрусского муниципального района № 151 от «02» мая 2024г. «Об
утверждении структуры МУ «Управление образования», местная
администрация Эльбрусского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном учреждении
«Управление образования» местной администрации Эльбрусского
муниципального района, утвержденное постановлением местной
администрации Эльбрусского муниципального района № 360 от 01 октября
2018г. «Об утверждении положения МУ «Управление образования», изложив
п. 6.3 раздела 6. «Структура и штатное расписание» в следующей редакции:

«В структуру Управления входят:

• начальник Управления;

• заместитель начальника Управления;

• отдел опеки и попечительства;

• аппарат управления;

• районный методический кабинет;

• отдел по молодежной политике»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы местной администрации Эльбрусского

муниципального района М.М. Отарова.

М.М. Отаров